
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

/

PORTARIA N.' 155/CED/2018, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 070146/2018, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a Portaria n' 1 13/CED/201 8, de 01 de agosto de 201 8.

Art. 2' - DESIGNAR a professora Carolina Orquiza Cherfem como membro da

Comissão para Divulgação, Mobilização e Acompanhamento do Vestibular 2019 'do

Curso de Licenciatura em Educação do Campo do Centro de Ciências da Educação, no

período de 22 de maio a 3 1 de dezembro de 2018, com carga horária de 2 (duas) horas

semanais.

b

Anta Irtd Brurgtt:
CED

r06/201 BGR


